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Reinhard Bauer ¢ 0664 / 47 10 999 ¢ reinhard.baver1 @gmx.at y@@@@ﬁ/

Elisabeth Breitenfelder « 0664 / 43 93 532 « elisabeth.breitenfelder@gmail.com ;Wm\)
7
Alexander Buhl » 0699 / 10 19 28 80 ¢ a.buhl@cbs-con.com [I[[I'7]
2
Michael Culek * 0677 / 62 54 53 67 * michcu@gmx.at

Mag. Alfred Eisler PhD ¢ 0676 / 54 17 600 ¢ fred@eisler.at (¢

Klemens Forstner, MA * 0664 / 50 24 041 ¢ klemens_forstner@gmx. ut /fQé

Herbert Gribl « 0664 / 94 82 053 ¢ herbert.gruebl@yahoo. de/éyy

Stefan Gribl, MA * 0664 / 52 37 273 « stefan.gruebl@gmx.at g@@@@lﬁ/
Dipl. Péd. Thomas Heher 0664 /53 09 003 ¢ thomas.heher@gmuend.at %fé@ﬁh@@i&xg

Erwin Hobarth « 0664 / 54 48 474 erwinhoebarih@gmx.afé

Christian Hofbauer ¢ 0664 / 52 69 625 * Christian_Hofbaver@gmx.at

Mag. Maria Kainz ¢ 0664 / 42 22 040 * maria.kainz@gmx.net ﬁ %ﬁ %M
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g 7
Karin Kautzky ¢ 0650 / 91 23 867 ¢ kautzky@gmx.at ﬁ

Michael Neuwirth ¢ 0676 / 41 23 216 * michael-neuwirth@gmx.at y@@@ 5&

Christoph Palme * 0680 / 11 20 856 ¢ christoph.palme@gmx.at [ @

Andreas Pascher ¢ 0664 / 54 48 325 ¢ andreas_pascher@gmx.at gwﬂmﬂ&é\

g QO
Karl Pospichal » 0664 /73 8456 69 » n-tone@gmx.ut@ é

Mag. llona Prusova * 00420 / 60 53 27 225 ilono.prusova@seznam.cz%

Johannes Rauch ¢ 0664/ 75 05 54 06 * rauch-johannes@gmx.at @

Mag. Ulrike Regen » 0676 / 74 87 887  ulli.regen@chello.at [l MY =

Reinhard Schwarzinger ¢ 0664 / 45 09 987 ¢ reinhard@reinhardschwarzinger.com @
Vanessa Weber, BA ¢ 0664 / 18 46 224 * vanessaweber@gmx.at ;@P

2
Florian Weiss » 0664 / 43 35 224 ¢ florianw@gmx.net gfé =

Anita Wenigwieser » 0664 / 54 09 922 0nita.wenigwieser@hofmoil.comﬁg

Christina Wurz ¢ 0664 / 17 09 822 ¢ christina.wurz@gmail.com %
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GEMEINDEVERBAND DER

MUSIKSCHULE

OBERES WALDVIERTEL

Gemeindeverband der
Musikschule Oberes Waldviertel
Schremser Strafle 6

3950 Gmiind

F 02852 /52506-500

mow@gmuend.at
www.mow-musikschule.at

KULTUR
NIEDEROSTERREICH

mh

musik & kunst schulen niederdsterreich

KONTAKT &
WEITERE INFOS

Musikschulleiter
Dipl. Pad. Thomas Heher
T 02852 /52506-321

Sekretariat

Andrea Tépfl

Birozeiten: MO-FR 9.00-12.00 Uhr
Rathaus Gmiind (1. Stock, Tir 108)
T 02852 /52506-320

Anmeldung auch online méglich!

Anmeldeschluss Schuljahr 2023/28:
I, 14. Jomi 2023




